
Zarządzenie Nr 75/2007 

Burmistrza Sędziszowa 

z dnia 20 sierpnia 2007 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2007. 

 

 

 Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 

finansach publicznych (z 2005 roku Dz. U. Nr 249 poz. 2104) w związku z pismami  

Nr FN.I.3011/101/2007, NR FN.I.3011.1/57/2007  Wojewody Świętokrzyskiego w 

Kielcach zarządzam co następuje: 

  

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w: 

 

Dziale 801 „Oświata i wychowanie” 

rozdziale 80101– „Szkoły podstawowe” 

§ 2030 – „Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)”              

o kwotę     27 778 zł

Dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” 

rozdziale 85415– „Pomoc materialna dla uczniów” 

§ 2030 – „Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)”              

o kwotę     37 660 zł

 

 

 § 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w: 

 

Dziale 801 „Oświata i wychowanie” 

rozdziale 80101– „Szkoły podstawowe” 

§ 4010 – „Wynagrodzenia osobowe pracowników”       o kwotę     23 166 zł

§ 4110 – „Składki na ubezpieczenia społeczne”             o kwotę       4 045 zł

§ 4120 – „Składki na Fundusz Pracy”                  o kwotę         567 zł

 



 

 

2

 

Dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” 

rozdziale 85415– „Pomoc materialna dla uczniów” 

§ 3260 – „Inne formy pomocy dla uczniów”               o kwotę     37 660 zł

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 
 

                                                                                                                Burmistrz 

 
 

 Wacław Szarek 


